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DUALFIX M i-SIZE Midnight Grey obrotowy
fotelik samochodowy Britax Romer do 18
kg

Cena 1 899,00 zł

Producent Britax RÖMER

Opis produktu
DUALFIX M i-SIZE  to naturalny następny krok po każdym nosidełku dla dzieci – zaprojektowano go dla pasażerów o wzroście
od 61 do 105 cm. Dzięki możliwości obrotu o 360 stopni fotelik może być używany zarówno przodem, jak i tyłem do kierunku
jazdy. Dodatkowo, kiedy obrócisz fotelik o 90 stopni w stronę otwartych drzwi posadzenie i zapięcie dziecka w foteliku będzie
dziecinnie proste. DUALFIX M i-SIZE zachwyci Cię swoimi wyjątkowymi funkcjami i nagradzanym designem – by podróże były
bezpieczne i stylowe.

Warto wiedzieć: DUALFIX M i-SIZE został przetestowany przez ADAC (ADAC Online 10/2018) otrzymując opinię “DOBRY” oraz
ocenę 2.1.

ZALETY:

Długotrwały komfort dla Ciebie i Twojego dziecka
Nosidełko to lekki i mobilny wybór na pierwsze miesiące życia Twojego dziecka. Kiedy maluch rośnie, możesz zechcieć używać
fotelika, który pozostaje w samochodzie. Wtedy docenisz możliwość obrotu o 360 stopni, która pozwala na łatwe posadzenie i
zapięcie dziecka w foteliku. Zaprojektowany dla dzieci o wzroście powyżej 61 cm, DUALFIX M i-SIZE pozwala na 12 pozycji
odchylenia – przodem i tyłem do kierunku jazdy – i posiada regulowaną ramę antyrotacyjną dla maksymalnego komfortu aż do
4 roku życia.

Spokojne bezpieczeństwo – na co dzień
Bezpieczeństwo Twojego dziecka to nasz najwyższy priorytet. Dlatego nie idziemy na kompromisy jeżeli chodzi o ochronę.
Nasze wewnętrzne standardy są wyższe niż te określone w normie ECE R129 (i-Size). DUALFIX M i-SIZE został wyposażony w
wiele innowacyjnych funkcji bezpieczeństwa: na przykład system optymalnej ochrony przed uderzeniem bocznym SICT inside
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w postaci specjalnego, stalowego elementu wewnątrz fotelika, albo nasz opatentowany system Pivot Link ISOFIX. Dają one
pewność, że Twoje dziecko jest dobrze chronione w każdym wypadku, niezależnie od tego, czy kolizja następuje z przodu, z
boku czy z tyłu. To coś, na czym możesz polegać.

Jakość – wyprodukowano w Niemczech
Wierzymy, że rozwój i produkcja produktu powinny odbywać się tak blisko, jak to możliwe. Dlatego nasz DUALFIX M i-SIZE
został opracowany, zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech. Przeszedł też szereg testów w naszym nowoczesnym,
wewnętrznym centrum crash testów. Dlatego możemy zagwarantować naszym klientom najlepszą możliwą jakość. Dotyczy to
nie tylko elementów fotelika, ale też tapicerki i materiałów, które również produkowane są w Europie. Wszystko to by mieć
pewność, że Twoje dziecko jest zawsze bezpieczne na drodze.
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